BRAYRON, locus Artie, in quo Dionysia quinto quoq; anno agebatur, & ab cbris quanto multi rapiabantur.

BRACHMAN rex, qui regionis nomē indidit: scripsit leges Brachmanū, & Rēpublicam eius gentis sua dialecto.

BRACHMANES gens est religiosissima, & pauperis uitæ studiosissima, in Oceani habitans insula, hanc provinciam diuinitus sortita. Quò cum peruenisset Alexander Macedo, columnæ inscripsit: EGO MAGNVS ALEXANDER REX, HVC VSQVE PERVENI.

In hac insula homines longæui habitant. Viuunt enim annos centenos quinquegenos, propter insignem puritatem & temperiem aeris. Apud hos nulla quadrupes est, non ager, non ferrum, non ædificium, non ignis, non aurum, nò panis, non uinum, non carnis esus. Sed cū habeant liquidum & summum & temperatum aerem, ab omni lue & corruptione alienum: paucis pomis & lymphidissima fructus aqua, Deum syncerè colunt, & continenter adorant. Ac uiri quidē loca Oceano finitima accolunt: mulieres autem * ultra Gangem sunt, qui in Oceano in parte Indis insiuit. Viri ad mulieres Iulio & Augusto mense trajiciunt, qui apud illos sunt frigidiores, sole ad nos & lepræ trionē ascendēte. Qui

eū temperati magis sunt, in furias illos agere dicunt: id quod de Nilo quoq; ferunt: qui nò more ceterorum fluminum exundet, sed media estate inundat Aegyptū. Itaq; eū * Sol septentrioni uiciniores regiones percurrit, & alios quidē fluuios infestat atq; minuit, ab hoc aut plurimum abest: x l diebus cū uxoribus, exatit, domum redeit. Cum uerò uxor duos pueros peperit: uir nò amplius ad eā trajicit: neq; etiam illa, quæ eorū pudicitia est, cum alio rem habet. Si uerò contigerit aliqua ex eis esse sterilem: ad quinque annos maritus ad eā trajicet, eiusq; consuetudine utens, nisi pepererit, ea deinceps abstinet. Quapropter populosa non est eorum regio, ob castitatem.

BRUNDISIUM, regio italie: inde dicta, quòd portus habeat ceruicis cornibus similes. Messapij autē Brundisij ceruicem dicunt.

Βρονδίσιον.) Merbiferofenio dextera lassâ Brim. (acet.)

Non ueni sonitum siles, non grandinis irâ.

BRUTIUM, Ionitru, nubium strepitus, ex attritione aut ruptura. Fuit etiâ machina quædam Brutiens dicta. Nã sub scena erat amphora, calculis marinis plena: erat & lebes æneus, in quæ eū calculi deuoluerentur, sonitum edebant tonitru instar.

Βρουτιον καὶ ὑπὸ πύλων ἀγγέλιον ὑπὸ λέγων.) Tonitrua in fomis sūt angelorù sermões, p̄dicatio.

BRUMALIA instituit Romulus, qui eū Remo fratre ex scorto natus & proicitus, atq; à muliere quadã nutritus fuit. Turpe aut apud Romanos habebatur, aliena, quod aiunt, quadra uiuere. Itaq; unusquisq; in symposijs suū & cibū & potum afferebat, ne parasitus audiret, alieniq; deuorator. Hac igitur de causa Romulus Brumalia excogitauit. Dixit enim, necessariū esse ut rex suū senatū aloret in hyeme, eū uacaret à bellis, aspiciat à primo usq; ad extremum. Iussit & à Senatu uocari milites, qui abituū (sistulabant) expectabatur uesperu, ut cognoscerent ubi cibum capturi essent. Et hoc excogitauit Romulus, ut ignominia sua liberaretur: ac prandium illud appellauit Brumalium, quod lingua Romana significat, de alieno uictitare.